
Direction :

STAINS
Espace Angela Davis

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

SARCELLES Les Flanades 6:30 7:30 8:30 9:00 10:00 11:00 11:30 12:30
Suzanne Valadon 6:32 7:31 8:32 9:02 10:02 11:02 11:32 12:32

Les Sablons 6:33 7:33 8:33 9:03 10:03 11:04 11:34 12:34
STAINS Le Maroc 6:35 7:34 8:35 9:05 10:05 11:06 11:36 12:36

Fontenay 6:37 7:37 8:37 9:07 10:07 11:08 11:38 12:38
Francis Auffray 6:37 7:37 8:37 9:07 10:07 11:08 11:38 12:38

Poste Avenir 6:39 7:39 8:39 9:09 10:09 11:10 11:40 12:40
Collège Pablo neruda 6:42 7:42 8:41 9:11 10:11 11:12 11:42 12:42

Parouzets 6:45 7:45 8:44 9:14 10:14 11:14 11:44 12:44
Mairie de Stains 6:47 7:47 8:46 9:16 10:16 11:16 11:46 12:46

Pelletier 6:48 7:48 8:47 9:17 10:17 11:17 11:47 12:47
Marcel Pointet 6:49 7:49 8:48 9:18 10:18 11:18 11:48 12:48

Paul Vaillant Couturier 6:51 7:51 8:50 9:20 10:20 11:20 11:50 12:50
Le Globe 6:52 7:52 8:51 9:21 10:21 11:21 11:51 12:51

Louis Bordes - Stains la Cerisaie 6:53 7:54 8:53 9:23 10:23 11:23 11:53 12:53
Moulin neuf 6:53 7:55 8:54 9:24 10:24 11:24 11:54 12:54

Espace Angela Davis | 7:56 8:55 9:25 10:25 11:25 11:55 12:55

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt "Espace Angela Davis".

Bon à savoir
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

STAINS
Espace Angela Davis

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

SARCELLES Les Flanades 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:30 18:00 19:05
Suzanne Valadon 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:32 18:02 19:07

Les Sablons 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:34 18:04 19:09
STAINS Le Maroc 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:36 18:06 19:11

Fontenay 13:08 14:08 15:08 16:09 16:39 17:39 18:09 19:13
Francis Auffray 13:08 14:08 15:08 16:09 16:39 17:39 18:09 19:13

Poste Avenir 13:10 14:10 15:10 16:11 16:41 17:41 18:11 19:15
Collège Pablo neruda 13:12 14:12 15:12 16:13 16:44 17:44 18:14 19:17

Parouzets 13:14 14:14 15:14 16:15 16:47 17:47 18:17 19:19
Mairie de Stains 13:16 14:16 15:16 16:17 16:50 17:49 18:19 19:21

Pelletier 13:17 14:17 15:17 16:18 16:51 17:50 18:20 19:22
Marcel Pointet 13:18 14:18 15:18 16:19 16:52 17:51 18:21 19:23

Paul Vaillant Couturier 13:20 14:20 15:20 16:21 16:54 17:53 18:23 19:25
Le Globe 13:21 14:21 15:21 16:22 16:55 17:54 18:24 19:26

Louis Bordes - Stains la Cerisaie 13:23 14:23 15:23 16:24 16:57 17:56 18:26 19:28
Moulin neuf 13:24 14:24 15:24 16:25 16:58 17:57 18:27 19:29

Espace Angela Davis 13:25 14:25 15:25 16:26 16:59 17:58 18:28 |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt "Espace Angela Davis".

Bon à savoir
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

STAINS
Espace Angela Davis

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

SARCELLES Les Flanades 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Suzanne Valadon 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Les Sablons 8:34 9:34 10:34 11:34 12:33 13:33 14:03 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
STAINS Le Maroc 8:36 9:36 10:36 11:36 12:35 13:35 14:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Fontenay 8:39 9:39 10:39 11:39 12:38 13:38 14:08 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Francis Auffray 8:39 9:39 10:39 11:39 12:38 13:38 14:08 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Poste Avenir 8:41 9:41 10:41 11:41 12:39 13:39 14:09 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Collège Pablo neruda 8:43 9:44 10:44 11:44 12:41 13:41 14:11 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Parouzets 8:45 9:46 10:46 11:46 12:43 13:43 14:13 15:14 15:44 16:43 17:43 18:43 19:43
Mairie de Stains 8:47 9:48 10:48 11:48 12:45 13:45 14:15 15:17 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45

Pelletier 8:48 9:49 10:49 11:49 12:46 13:46 14:16 15:18 15:48 16:46 17:46 18:46 19:46
Marcel Pointet 8:49 9:50 10:50 11:50 12:47 13:47 14:17 15:19 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47

Paul Vaillant Couturier 8:51 9:52 10:52 11:52 12:49 13:49 14:19 15:21 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49
Le Globe 8:53 9:54 10:54 11:54 12:51 13:51 14:21 15:22 15:52 16:50 17:50 18:50 19:50

Louis Bordes - Stains la Cerisaie 8:55 9:56 10:56 11:56 12:53 13:53 14:23 15:24 15:54 16:52 17:52 18:52 19:52
Moulin neuf 8:56 9:57 10:57 11:57 12:54 13:54 14:24 15:25 15:55 16:53 17:53 18:53 19:53

Espace Angela Davis | | | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt "Espace Angela Davis".

Bon à savoir
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

SARCELLES
Les Flanades

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

STAINS Espace Angela Davis | | 8:04 9:04 9:34 10:34 11:34 12:04
Moulin neuf 6:05 7:05 8:05 9:05 9:35 10:35 11:35 12:05

Louis Bordes - Stains la Cerisaie 6:06 7:06 8:06 9:06 9:36 10:36 11:36 12:06
Le Globe 6:08 7:10 8:09 9:09 9:39 10:39 11:39 12:09

Paul Vaillant Couturier 6:09 7:11 8:10 9:10 9:40 10:40 11:40 12:10
Marcel Pointet 6:11 7:13 8:12 9:12 9:42 10:42 11:42 12:12

Pelletier 6:12 7:15 8:14 9:14 9:44 10:44 11:44 12:14
Mairie de Stains 6:13 7:16 8:15 9:15 9:45 10:45 11:45 12:15

Parouzets 6:14 7:17 8:16 9:16 9:46 10:46 11:46 12:16
Collège Pablo neruda 6:16 7:19 8:18 9:18 9:48 10:48 11:48 12:18

République 6:18 7:21 8:20 9:20 9:50 10:50 11:50 12:20
Francis Auffray 6:20 7:23 8:22 9:22 9:52 10:52 11:52 12:22

Fontenay 6:21 7:24 8:23 9:23 9:53 10:53 11:53 12:23
Le Maroc 6:22 7:25 8:24 9:24 9:54 10:54 11:54 12:24

SARCELLES Les Sablons 6:25 7:28 8:27 9:27 9:57 10:57 11:57 12:27
Les Flanades 6:27 7:30 8:29 9:29 9:59 10:59 11:59 12:29

Bon à savoir
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

SARCELLES
Les Flanades

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

STAINS Espace Angela Davis 13:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 18:04 18:34
Moulin neuf 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35

Louis Bordes - Stains la Cerisaie 13:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 18:06 18:36
Le Globe 13:09 13:39 14:39 15:39 16:40 17:10 18:10 18:40

Paul Vaillant Couturier 13:10 13:40 14:40 15:40 16:42 17:12 18:12 18:41
Marcel Pointet 13:12 13:42 14:42 15:43 16:44 17:14 18:14 18:44

Pelletier 13:14 13:44 14:44 15:44 16:46 17:16 18:16 18:45
Mairie de Stains 13:15 13:45 14:45 15:46 16:48 17:18 18:18 18:47

Parouzets 13:16 13:46 14:46 15:47 16:50 17:20 18:20 18:49
Collège Pablo neruda 13:18 13:48 14:48 15:49 16:52 17:22 18:22 18:51

République 13:20 13:50 14:50 15:51 16:54 17:24 18:24 18:53
Francis Auffray 13:22 13:52 14:52 15:53 16:56 17:26 18:26 18:55

Fontenay 13:23 13:53 14:53 15:54 16:57 17:27 18:27 18:56
Le Maroc 13:24 13:54 14:54 15:55 16:58 17:28 18:28 18:57

SARCELLES Les Sablons 13:27 13:57 14:57 15:58 17:01 17:31 18:31 19:00
Les Flanades 13:29 13:59 14:59 16:00 17:03 17:33 18:33 19:02

Bon à savoir
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

SARCELLES
Les Flanades

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

STAINS Espace Angela Davis | | | | | | | | | | | | |
Moulin neuf 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Louis Bordes - Stains la Cerisaie 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Le Globe 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:34 15:04 16:03 17:03 18:03 19:03

Paul Vaillant Couturier 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:35 15:05 16:04 17:04 18:04 19:04
Marcel Pointet 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:38 15:07 16:06 17:06 18:06 19:06

Pelletier 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:39 15:09 16:08 17:08 18:08 19:08
Mairie de Stains 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:41 15:10 16:09 17:09 18:09 19:09

Parouzets 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:42 15:11 16:10 17:10 18:10 19:10
Collège Pablo neruda 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:44 15:13 16:12 17:12 18:12 19:12

République 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:46 15:15 16:14 17:14 18:14 19:14
Francis Auffray 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:48 15:17 16:16 17:16 18:16 19:16

Fontenay 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:49 15:18 16:17 17:17 18:17 19:17
Le Maroc 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:50 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18

SARCELLES Les Sablons 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:53 15:22 16:21 17:21 18:21 19:21
Les Flanades 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:55 15:24 16:23 17:23 18:23 19:23

Bon à savoir
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.


